Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 8. Junii 1842.

(1937) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 10652. Caes. Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopolitense Duo. Claudio Wysłobocki ignoto loco degenti medio praesentis Edicti notum reddit: per Dnam. Alexandrum Bobrowski contra ipsum et alios, puncto solutionis 100 Aur. hell. et 170 fl. M. C. o. a. c. sub præs. 25. Novembris 1841 ad Nrum. 85731 huic Judicio libellum exhibitum, Judiciisque opem imploratam esse. — Ob commorationem ipsius ignotam, ipsis periculo et impedio judicialis Advocatus Dominus Czajkowski cum substitutione Domini Advocati Blumesfeld qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractan-

dum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad intra 45 dies excipendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpas imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 6. Junii 1842.

(1920) E d i c t u m. (1)

Nro. 14828 Caesareo-Regium in Regnis Galicie et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopolense Marianna Lisicka, ejusque nefors demortuae haeredibus de nomine et domicilio ignotis medio praesentia Edicti notum reddit: ex parte D. Theodori L. B. Borowski contra eosdem puncto decernendae extabulationis Summae 30,000 flpol. e statu passivo bonorum Sienawa et Bielanka Dom. '63. pag. 23. n. 21. on. haerentis — sub praes. 19. Maii 1842. ad Nrum. 14828. huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratum esse. — Ob commorationem vero eorum ignotam, indicatam ipsorum periculo et impendo judicialis Advocatus Dominus Polatski cum substitutione Domini Advocati Zminkowski que Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judicario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro dia 30. Augusti 1842. hora decima matutina ad contradicitorium praefixo comparendum et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda quae defensioni causae proficia esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpas imputandum erit.

Ex Consilio Caes. Regii Fori Nobilium.  
Leopoli die 1. junii 1842.